義守大學 工管系系學會 會議紀錄

	會議名稱
	例會
	會議時間
	12/24
	會議地點
	1615

	主席
	林明陽
	記錄
	黃雅琦

	會　　議　　記    錄
	討論項目
1.系會成員通訊錄
說明：一年級部員加入後沒有完整成員通訊錄
[bookmark: _GoBack]決議：會議結束後所有人填寫通訊錄資料

2.下學期帶動中小學活動
說明：首次獨辦比較困難，各方面無經驗；並且需要融合本系特點才較有吸引力
決議：合辦-繼續與慈青社、土木系洽談合辦
      獨辦-可以以工業安全為主軸設計闖關遊戲
      舉辦方式等合辦結果出來，由總招決定

3.下學期活動規劃
說明：制定出下學期所有活動規劃
決議：下次會議開預算會一併完整規劃

4.下學期歌唱大賽
說明：據詢問，四系合辦的情況，每系至少籌備15,000元作為活動資金
決議：活動資金超出本系預算，暫不舉辦

5.決定下學期活動總招
說明：
決議： 大工盃       總召：陳勇誠  副召：高子強 蔡佾玟
       幹部訓練     總召：賴柏俊  副召：王儀婷
       第一次活動   總召：葛玟妤  副召：邱士軒 簡秀旋
       第二次活動   總召：洪文麟  副召：黃雅琦
       帶動中小學   總召：陳浩恩  副召：賴麗雯 邱玉雯

	指導老師簽章

	社團負責人蓋章